De Verbis Defectivis.
Novi, nofti, noras, norant,
noro, norint, nofles, nof
sent. Cepi. Odi. Novi. Fag
xo, faxint. Ello, effes, el
sent. Aio, aias, aiens. Qua
fo. Aufint. Salive.

De Prepositione:

Circa, contra, Extra. Jux
ta. Ergo, pro causa. Infra,
intr, Citra. Supra. Vlga

De Adverbio.

Agre, aequi, apte, aucte.
Balbe, Burgis. Casu, cer, e.
Cumis, cerebro, citro, cau
te. Deinceps, digne, ante
fac. Fabre, fallo, fo, fu
se, firme, fultra. Horro.
belle, lamunc, istuc, illuc,
istio, illuc, illuc, illuc, n
fra, intra. Laxe, laute, lar
ge, lente, luci, leche. Mic
Paulo, paulo, porto, pul
chre. Kuri, rōme. Quarto,
quando, quare, quidni. Iru
stra, ferme. Tano, terza,
tarde. Isto, illo. Neuro.
Quovis. Intro. Quaque.
Dextra. Extra. Leya. San
cta, fero, forti, fridie.
Vna, vltro, vltro. Caro.
Amen, ample, anno.

verbo adiungitur, & propositio etiam
qua causulis proposita per omnes syll
ab gravatur. Propositio, adverbio
que mutua enallage est, ac altera pars
altera communetur: cuicunque sunt: Ex
tra, infra, & huiusmodi alias, que causulis
inclusis, sunt propositiones, verbis au
tem fine causulis adverbia sunt natura.

De Interjectione:

omnis dipthongi aliqua in
terjectione ex primi possunt.
Eheu. Ohe. Ai. Hau, hei,
heu. Oi, ou, io.

De Conjunctione:

Vero. Etsi. Quamvis, quan
do, quare, quodsi.

VOCA-

VOCABULARIUM TERTIUM:

Continet pedem Lambum, qui accentu acuto in priore parte pro
ficitur, & per duplum ceditur.

PRÆFATIO AD LECTOREM.

Lambus: pes quidam metricus constans ex duabus syllabis priori
re brevi, posteriore longa, trium temporum: habet proportionem
duplam. Dupla vero est quoties pedis sublatio duplo minor est,
quam positio: nam artis unum tempus habet, thesis vero duo. Su
blatio, sive artus est, aqua pedis tempora in priore parte elevantur.
Positio sive thesis, qua pedis tempora in posteriore sua parte depris
muntur. ¶ Lambus dictus est à Graco Lambuzin, quod est maledi
cere, eo quod illo vili fuerint plerimque ad satyras, & maledicta:
huiusmodi enim carmine omnes invigiles, vel detractiones imple
re poete soliti sunt. Quidam tamen Lambum dictum volunt à Lambe
quadam puella, qua suspendio vitam finiit, turpiter contumelia afe
cta, atque eam ob rem nonnullos putare Lambum ex brevi, & longa
esse compositum, quod à parvo orta principio in magnum ma
lum des�at. Alij ab Lambe derivant Calei, & Menalina vxoris
famula, qua, cum vidisset Céerem ob amissam filiam dolere saltans,
& versus Lambico metro canens Deam consolata est. ¶ Lambi
dicuntur etiam carmina, seu cantica, qua ex pede isto metrico con
stant: quorum alia dimera nominantur, alia trimera, alia tetram
era, sunt autem mille centum, & viginti figuratum. De his adeo
multa præcipiunt grammatici, idque tam perplexe, atque abi
cure: ut praefit, & exercitatione pleraque dicere.